Отдел образования администрации Ики-Бурульского РМО РК

Приказ

от 17 марта 2021 г.                                         № 41                                                 п. Ики-Бурул

«Об участии в региональной олимпиаде школьников

по общеобразовательным предметам «Математика»,

«Русский язык» в 2020-2021 учебном году»

           В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 29.12.2020 г. № 1198 «Об утверждении пороговых значений, необходимых

для участия в региональной олимпиаде школьников по общеобразовательным предметам

«Математика», «Русский язык» в 2020-2021 учебном году» приказываю:

           1. Утвердить состав участников региональной олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету «Русский язык» 23.03.2021 г.  (приложение №1).

           2. Утвердить состав участников региональной олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету «Математика» 24.03.2021 г.  (приложение №2).

           3. Назначить руководителем группы

- 23.03.2021 г. – Базырову Е.В., учителя русского языка и литературы МБОУ «Ики-

Бурульская СОШ им. А.Пюрбеева»,

- 24.03.2021 г. – Ниянченко Д.П., учителя начальных классов  МБОУ «Ики-Бурульская

СОШ им. А.Пюрбеева»,

возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования.

           4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                 Заведующий отделом образования

                    администрации Ики-Бурульского РМО РК:                               М.Лиджиев

                                                                                                                              Приложение №1 к приказу МОУО

                                                                                                                              от 17.03.2021 г. № 41

Участники региональной олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Русский язык» 23.03.2021 г.

№ Ф.И.О. участника ОО, класс Учитель-наставник

1 Очирова Эвелина

Нарановна

МКОУ «Зундинская СОШ», 5

класс

Мучкаева С.А.

2 Дорджинов Артем

Юрьевич

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 5 класс

Кураева С.В.

3 Цохуров Эрдни

Иванович

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 6 класс

Убушеева С.Н.

4 Боваева Кира

Владимировна

МБОУ «Оргакинская СОШ им.

Э.Чоноскаева», 6 класс

Манджиева Э.Б.

5 Никишкин Владислав

Александрович

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 7 класс

Убушеева С.Н.

6 Кюмеева Заяна

Мингияновна

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 7 класс

Базырова Е.В.

7 Финагенова Дарья

Александровна

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 7 класс

Убушеева С.Н.

                                                                                                                              Приложение №2 к приказу МОУО

                                                                                                                              от 17.03.2021 г. № 41

Участники региональной олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Математика» 24.03.2021 г.

№ Ф.И.О. участника ОО, класс Учитель-наставник

1 Таймазгаджиев Курбан

Исламович
МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 4 класс

Ниянченко Д.П.

2 Цохуров Эрдни

Иванович

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 6 класс

Мирзаханов К.Х.

3 Айгурова Дайлана

Олеговна

МКОУ «Кевюдовская СОШ»,

6 класс

Бамбушев Э.В.

4 Никишкин Владислав

Александрович

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ

им. А.Пюрбеева», 7 класс

Манджиева В.Т.